UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh Phúc

          Số: 84/PGD&ĐT                                     Phong Điền, ngày 17 tháng 4 năm 2014
   V/v thông báo nội dung làm việc
    về  việc quy hoạch trường, lớp

  Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS trên
địa bàn huyện.

Thực hiện sự chỉ đạo của Ủy ban nhân dân huyện về việc quy hoạch

mạng lưới trường lớp từ nay đến năm 2020 của ngành giáo dục Phong Điền;
Theo Đề cương hướng dẫn của Ủy ban nhân dân huyện, để đảm bảo

đúng các nội dung và có số liệu tổng hợp chính xác theo Đề cương quy hoạch và
báo cáo huyện đúng thời gian, Phòng GD&ĐT đề nghị các Hiệu trưởng các
trường thực hiện một số nội  dung sau:

1. Các trường chuẩn bị các nội dung sau:
- Thực hiện tổng hợp theo Đề cương hướng dẫn (Kèm theo Đề cương).
- Photo giấy chứng nhận quyền sử dụng đất.
- Photo sổ theo dõi tài sản cố định.
- Danh sách cán bộ, giáo viên, biên chế của nhà trường tính đến thời

điểm trong bảng lương tháng 4/2014 (trong đó có các thông tin về ngày tháng
năm sinh, trình độ chuyên môn đào tạo chuyên ngành và các thông tin khác).

- Danh sách giáo viên nghỉ hưu từ tháng 5/2014 đến tháng 31/12/2020
(trong đó gi rõ ngày tháng năm sinh, ngày tháng năm nghỉ hưu, trình độ chuyên
môn đào tạo chuyên ngành).

Các trường chuẩn bị bằng văn bản và gửi file theo địa chỉ
ctc.pgd@gmail.com

2. Kế hoạch làm việc với các trường:
- Thành phần: Hiệu trưởng, Kế toán.
- Thời gian và địa điểm:

Thời gian Làm việc với các trường Địa điểm
7 h30,  ngày
18/4/2014

Mầm non (sau 10h 30 phút), Tiểu
học, THCS các xã Phong Mỹ, Phong
Xuân

Phòng GD&ĐT

14 h00, ngày
18/4/2014

Mầm non(sau 16h 30 phút) , Tiểu
học, THCS các xã Phong Sơn, Phong
An.

Phòng GD&ĐT

7 h30,  ngày
19/4/2014

Mầm non, Tiểu học, THCS các xã
Phong Hiền, Phong Thị trấn. Phòng GD&ĐT

14 h00, ngày
19/4/2014

Mầm non, Tiểu học, THCS các xã
Phong Thu, Phong Hòa . Phòng GD&ĐT

7 h30,  ngày Mầm non, Tiểu học, THCS các xã Phòng GD&ĐT

21/4/2014 Phong Bình, Điền Hương.
14 h00, ngày
21/4/2014

Mầm non, Tiểu học, THCS các xã
Điền Môn, Điền Lộc. Phòng GD&ĐT

7 h30,  ngày
22/4/2014

Mầm non, Tiểu học, THCS các xã
Điền Hòa, Phong Chương. Phòng GD&ĐT

14 h00, ngày
22/4/2014

Mầm non, Tiểu học, THCS các xã
Điền Hải, Phong Hải. Phòng GD&ĐT

Yêu cầu Hiệu trưởng các trường thực hiện đúng nội dung của công văn và

đảm bảo thời gian quy định./.

Nơi nhận :
- Như trên;
- Website Phòng GD&ĐT;
- Lưu: VT, TCCB.

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Đăng Thái